
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa województwa podkarpackiego U16

PRZEMYŚL, 18.06.2018

18 czerwca 2018

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 2017-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 2016-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   16:40:
Wiatr: +1.7

1 5 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.323

2 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.854 =SB 

3 12 Natalia HAWAJSKA 2003-03-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.036 PB 

4 742 Dominika LENCZAK 2004-10-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.825

5 234 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.832

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   16:48:

1 706 Rafał NADŁONEK 2001-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.665     

2 751 Stanisław SZLACHTA 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.274  PB   

3 583 Hubert CIERPICH 2005-04-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.163     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/2 Start: 2018-06-18   17:03:
Wiatr: +0.7

1 273 Kinga BIGUS 2001-03-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 13.013     

2 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 13.045  PB   

3 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.594     

4 34 Paulina SZYMAŃSKA 2002-05-15 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.957     

205 Kamila CZAJKA 2000-03-13 ULKS Technik Trzcinica(PK) DNS6     

Bieg 2/2 Start: 2018-06-18   17:05:
Wiatr:  +2.2

1 39 Ewelina TĘCZA 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.783  PB   

2 51 Kinga SZPOJNAROWICZ 2002-06-25 KS Komunalni Sanok(PK) 14.065  PB   
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3 973 Wiktoria KRAKOWSKA 2002-08-10 LKS Stal Mielec(PK) 14.114  PB   

4 149 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 14.326     

5 Victoria PUK 2004-09-04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.737

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga BIGUS 2001-03-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 13.011     

2 Bieg 1 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok 13.042  PB   

3 Bieg 1 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola 13.593     

4 Bieg 2 Ewelina TĘCZA 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola 13.781  PB   

5 Bieg 1 Paulina SZYMAŃSKA 2002-05-15 MKL Sparta Stalowa Wola 13.954     

6 Bieg 2 Kinga SZPOJNAROWICZ 2002-06-25 KS Komunalni Sanok 14.062  PB   

7 Bieg 2 Wiktoria KRAKOWSKA 2002-08-10 LKS Stal Mielec 14.113  PB   

8 Bieg 2 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok 14.324     

Bieg 2 Victoria PUK 2004-09-04 MKS Stal Nowa Dęba 14.735

Bieg 1 Kamila CZAJKA 2000-03-13 ULKS Technik Trzcinica DNSDNS     

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 2001-09-09Rekord Polski(U20) 71.71

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:00:

Start: 2018-06-18   16:20:

1 560 Natalia ZIÓŁKOWSKA 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.862

2 973 Karolina KUSAK 1999-10-09 LKS Stal Mielec(PK) 44.493

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 2013-07-27Rekord Polski(U18) 69.56

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:00:

Start: 2018-06-18   16:20:

1 553 Wiktoria WAŁKIEWICZ 2001-01-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.004

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1997-06-14Rekord Polski(U16) 65.10

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:00:

Start: 2018-06-18   16:20:

1 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 40.281

2 563 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 30.903

3 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 18.352

4 Monika CZARNIAK 2004-09-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.404
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   17:16:
Wiatr: +1.4

1 11 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 KS Komunalni Sanok(PK) 11.185

2 53 Kacper KOCZERA 2002-11-03 KS Komunalni Sanok(PK) 12.456

111 Patryk DEREŃ 2001-08-23 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS4

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 2015-08-09Rekord Polski(Open) 83.93
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast 2000-09-17Rekord Polski(U23) 80.25

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:00:

Start: 2018-06-18   16:20:

1 118 Adam GRUDZIEŃ 1987-03-29 TS AKS Chorzów(SL) 50.334

2 84 Wojciech JESZKA 1994-10-01 TS AKS Chorzów(SL) 50.033

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(U20) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 2008-06-21Rekord Polski(U20) 78.73 §

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:00:

Start: 2018-06-18   16:20:

1 64 Paweł KOLANO 1999-02-25 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 55.731

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1995-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:00:

Start: 2018-06-18   16:20:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 70.232
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18 czerwca 2018

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1993-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:00:

Start: 2018-06-18   16:20:

1 69 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 31.396

2 1 Konrad FRANKIEWICZ 2003-05-14 LKS Stal Mielec(PK) 27.895

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:09:

Start: 2018-06-18   16:30:

1 969 Jakub JACHYM 2001-07-13 LKS Stal Mielec(PK) 6.072 0.1

2 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok(PK) 6.073 2.3

3 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 5.754 2.1

4 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 5.725 1.1

5 15 Dawid RURAK 2004-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 5.329 1.1

6 63 Kamil GÓRAL 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.096 2.3

7 53 Kacper KOCZERA 2002-11-03 KS Komunalni Sanok(PK) 4.947 0.9

8 50 Kamil KIEŁB 2004-11-03 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.9011 0.7

9 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 4.518 1.8

I II III IV V VI

x x 5.91 4.31 5.97 6.07Jakub JACHYM
1.9 0.1 1.3 0.8 1.5 0.1

x 6.07 - - - -Jakub KOCZERA
1.8 2.3 - - - -

4.91 5.60 5.65 5.75 5.70 5.61Mateusz MOLEK
1.2 0.0 0.6 2.1 1.2 0.9

5.72 5.52 5.71 5.61 5.34 5.67Mateusz WĄŻ
1.1 1.2 1.3 2.1 1.3 0.8

5.32 5.07 4.91 5.06 5.27 5.30Dawid RURAK
1.1 1.6 2.2 0.4 1.9 1.4

5.09 x x 4.75 4.94 4.91Kamil GÓRAL
2.3 0.6 0.8 0.1 1.5 1.2

x 4.94 3.43 - - -Kacper KOCZERA
1.3 0.9 0.1 - - -

x 4.74 4.83 4.65 4.89 4.90Kamil KIEŁB
2.1 1.6 1.6 0.7 1.2 0.7

x x 3.11 x 4.51 4.44Kacper HNAT
0.5 0.5 2.3 1.9 1.8 0.9

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/5 Start: 2018-06-18   17:18:
Wiatr: +1.7

1 550 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.544 Q PB   

2 84 Anna DZIUMAK 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.532 q    

3 80 Karolina JAMRÓZ 2003-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.531 q =SB   
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4 60 Amelia GRONOWSKA 2005-04-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.676     

5 152 Maria WILK 2004-09-22 KS Komunalni Sanok(PK) 14.343  PB   

6 11 Wiktoria FARYNIARZ 2004-06-12 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 15.638     

725 Natalia GUZIOR 2003-02-05 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS7     

561 Urszula SIBIGA 2003-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS5     

Bieg 2/5 Start: 2018-06-18   17:21:
Wiatr:+2.0

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.362 Q SB   

2 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.746     

3 965 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec(PK) 13.873  PB   

4 551 Wiktoria JUHAN 2004-08-20 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.395  PB   

5 20 Klaudia ŻAK 2005-07-15 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.624  PB   

236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS7     

Bieg 3/5 Start: 2018-06-18   17:24:
Wiatr: +2.2

968 Gabriela LEŚ 2003-09-01 LKS Stal Mielec(PK)8     

1 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 12.553 Q PB   

2 82 Julia KUSZCZAK 2005-03-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.254 q    

3 969 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec(PK) 14.225  SB   

4 59 Aleksandra KATA 2003-01-30 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.252  PB   

5 583 Zuzanna BARŁOWSKA 2004-11-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.467  PB   

6 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.566  PB   

Bieg 4/5 Start: 2018-06-18   17:26:
Wiatr: +1.8

1 972 Magdalena SMUTEK 2004-06-20 LKS Stal Mielec(PK) 13.537 Q    

2 14 Natalia WYWROT 2003-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.582     

3 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.768  PB   

4 50 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.236     

5 552 Adrianna MARUT 2004-05-29 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.695     

6 17 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16.333     

1 Maria WOJTASZEK 2005-01-12 LKS Stal Mielec(PK) DNS4     

Bieg 5/5 Start: 2018-06-18   17:30:
Wiatr: +0.1

1 554 Natalia MARUT 2003-02-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.632 Q    

2 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.095  PB   

3 973 Julia STOBIERSKA 2003-06-15 LKS Stal Mielec(PK) 14.217     

4 966 Katarzyna STRUZIK 2003-09-16 LKS Stal Mielec(PK) 14.453     

5 42 Kinga PIRÓG 2004-09-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.261     

6 44 Aleksandra SURMA 2004-11-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 16.154     

14 Wiktoria KARP 2003-09-18 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Gabriela LEŚ 2003-09-01 LKS Stal Mielec     

1 Bieg 2 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.361 Q SB   

2 Bieg 1 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola 12.541 Q PB   

3 Bieg 3 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 12.551 Q PB   

4 Bieg 3 Julia KUSZCZAK 2005-03-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.252 q    

6 Bieg 1 Karolina JAMRÓZ 2003-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.533 q =SB   

7 Bieg 1 Anna DZIUMAK 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.532 q    

5 Bieg 4 Magdalena SMUTEK 2004-06-20 LKS Stal Mielec 13.531 Q    

8 Bieg 4 Natalia WYWROT 2003-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.582     

9 Bieg 5 Natalia MARUT 2003-02-16 KKS Victoria Stalowa Wola 13.631 Q    

10 Bieg 1 Amelia GRONOWSKA 2005-04-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.674     

11 Bieg 2 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.742     

12 Bieg 4 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 13.763  PB   

13 Bieg 2 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec 13.873  PB   

14 Bieg 5 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 14.092  PB   

15 Bieg 5 Julia STOBIERSKA 2003-06-15 LKS Stal Mielec 14.213     

16 Bieg 3 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec 14.223  SB   

17 Bieg 4 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.234     

18 Bieg 3 Aleksandra KATA 2003-01-30 MKL Sparta Stalowa Wola 14.254  PB   

19 Bieg 1 Maria WILK 2004-09-22 KS Komunalni Sanok 14.345  PB   

20 Bieg 2 Wiktoria JUHAN 2004-08-20 KKS Victoria Stalowa Wola 14.394  PB   

21 Bieg 5 Katarzyna STRUZIK 2003-09-16 LKS Stal Mielec 14.454     

22 Bieg 3 Zuzanna BARŁOWSKA 2004-11-03 CWKS Resovia Rzeszów 14.465  PB   

23 Bieg 3 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów 14.566  PB   

24 Bieg 4 Adrianna MARUT 2004-05-29 KKS Victoria Stalowa Wola 14.695     

25 Bieg 5 Kinga PIRÓG 2004-09-17 MKL Sparta Stalowa Wola 15.265     

26 Bieg 2 Klaudia ŻAK 2005-07-15 MKL Sparta Stalowa Wola 15.625  PB   

27 Bieg 1 Wiktoria FARYNIARZ 2004-06-12 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 15.636     

28 Bieg 5 Aleksandra SURMA 2004-11-24 MKL Sparta Stalowa Wola 16.156     

29 Bieg 4 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba 16.336     

Bieg 1 Natalia GUZIOR 2003-02-05 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 5 Wiktoria KARP 2003-09-18 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Urszula SIBIGA 2003-01-21 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 4 Maria WOJTASZEK 2005-01-12 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 2 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3 Start: 2018-06-18   17:36:
Wiatr: +0.7

1 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 12.202 Q    

2 765 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.274 q    

3 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.355 q PB   

4 63 Kamil GÓRAL 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.407 q PB   

5 50 Kamil KIEŁB 2004-11-03 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.563  PB   

6 1 Patryk JAWORSKI 2004-07-27 LKS Stal Mielec(PK) 13.126  PB   

Bieg 2/3 Start: 2018-06-18   17:40:
Wiatr: +0.9

1 266 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.904 Q SB   

2 126 Piotr WOJTASZEK 2003-04-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.955 q PB   

3 766 Jakub MAJEWSKI 2004-01-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.708     

Strona 6

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2018-06-20 09:32:58



18 czerwca 2018

4 15 Dawid RURAK 2004-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.783     

5 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 13.086     

6 550 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.292  PB   

7 27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.967     

Bieg 3/3 Start: 2018-06-18   17:44:
Wiatr: +1.6

1 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 11.996 Q    

2 551 Marcin DRABIK 2003-08-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.342 q PB   

3 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.105  PB   

4 11 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 15.423     

581 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

5 Bieg 2 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.901 Q SB   

6 Bieg 2 Piotr WOJTASZEK 2003-04-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 11.952 q PB   

7 Bieg 3 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 11.991 Q    

Bieg 1 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec 12.201 Q    

Bieg 1 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 12.272 q    

8 Bieg 3 Marcin DRABIK 2003-08-07 KKS Victoria Stalowa Wola 12.342 q PB   

4 Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.353 q PB   

3 Bieg 1 Kamil GÓRAL 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.404 q PB   

2 Bieg 1 Kamil KIEŁB 2004-11-03 MKL Sparta Stalowa Wola 12.565  PB   

9 Bieg 2 Jakub MAJEWSKI 2004-01-22 CWKS Resovia Rzeszów 12.703     

10 Bieg 2 Dawid RURAK 2004-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola 12.784     

11 Bieg 2 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 13.085     

12 Bieg 3 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.103  PB   

1 Bieg 1 Patryk JAWORSKI 2004-07-27 LKS Stal Mielec 13.126  PB   

13 Bieg 2 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola 13.296  PB   

14 Bieg 2 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba 14.967     

15 Bieg 3 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba 15.424     

Bieg 3 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   17:47:

1 723 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:41.363  PB   

2 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:42.472     

3 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 1:45.414  PB   

4 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:46.605  PB   

5 73 Gabriela JAGIELSKA 2004-09-08 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:47.389  PB   

6 40 Zuzanna NIZIO 2005-01-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:49.267  PB   

7 535 Wiktoria KITA 2003-09-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:52.238  PB   

8 972 Sylwia LELAKOWSKA 2004-01-30 LKS Stal Mielec(PK) 2:00.3011  PB   

9 17 Amanda OLAK 2005-05-07 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:08.1813  PB   

10 78 Oliwia TARSUDIS 2005-06-05 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:12.0612     

553 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS1     
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:45:

Start: 2018-06-18   17:15:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.022

2 64 Sebastian CHOMA 2002-04-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.211

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  17:45:

Start: 2018-06-18   17:15:

1 42 Patryk CUDZIŁO 2004-03-15 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.865

2 39 Mariusz CUDZIŁO 2003-01-05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.333

3 27 Maksymilian BARTOCHA 2004-01-20 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.574

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 2009-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   17:54:

1 965 Bartosz PARA 2003-03-19 LKS Stal Mielec(PK) 1:33.801  PB   

2 972 Alan GRZELAK 2003-01-24 LKS Stal Mielec(PK) 1:34.192  PB   

3 75 Ignacy GĘSIAK 2004-06-17 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:34.443  PB   

4 763 Łukasz BYTNAR 2005-03-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:36.5410     

5 55 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:42.305     

6 59 Sylwester DOMARADZKI 2004-03-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:47.397     

7 1 Michał PŁAZA 2005-08-12 LKS Stal Mielec(PK) 1:48.808     

8 1 Adrian PŁAZA 2004-08-12 LKS Stal Mielec(PK) 1:58.369     

9 13 Dominik SERAFIN 2007-03-04 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:01.386     

66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS4     

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 2016-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/3 Start: 2018-06-18   18:04:
Wiatr:  +2.0

1 92 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.644  PB   

2 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.165     

3 12 Natalia HAWAJSKA 2003-03-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.096  PB   

4 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.233  PB   

5 742 Dominika LENCZAK 2004-10-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.702     
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Bieg 2/3 Start: 2018-06-18   18:06:
Wiatr: +0.8

1 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.785  PB   

2 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 38.004  PB   

3 769 Maja KOZŁOWSKA 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 39.502     

149 Michalina LEWICKA 2003-09-20 KS Komunalni Sanok(PK) DNS3     

Bieg 3/3 Start: 2018-06-18   18:09:
Wiatr:  +2.5

1 583 Zuzanna BARŁOWSKA 2004-11-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.113     

2 970 Katarzyna HASEK 2004-08-03 LKS Stal Mielec(PK) 37.704     

1 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.641  PB   

2 Bieg 1 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów 33.162     

3 Bieg 1 Natalia HAWAJSKA 2003-03-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 34.093  PB   

4 Bieg 1 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 35.234  PB   

5 Bieg 2 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów 35.781  PB   

6 Bieg 1 Dominika LENCZAK 2004-10-05 CWKS Resovia Rzeszów 36.705     

7 Bieg 3 Zuzanna BARŁOWSKA 2004-11-03 CWKS Resovia Rzeszów 37.111     

8 Bieg 3 Katarzyna HASEK 2004-08-03 LKS Stal Mielec 37.702     

9 Bieg 2 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba 38.002  PB   

10 Bieg 2 Maja KOZŁOWSKA 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 39.503     

Bieg 2 Michalina LEWICKA 2003-09-20 KS Komunalni Sanok DNSDNS     

Bieg 3 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF     

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 2016-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 2016-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   18:12:
Wiatr:  +3.4

1 751 Stanisław SZLACHTA 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.815  PB   

2 966 Konrad SITO 2004-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 32.666  PB   

3 583 Hubert CIERPICH 2005-04-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.274     

4 27 Kacpr GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 36.752     

5 581 Dawid DĄBEK 2006-05-29 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.883     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ Start: 2018-06-18   18:22:
Wiatr:+1.3

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.284 SB 

2 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 12.483 PB 

3 550 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.545 =PB 

4 82 Julia KUSZCZAK 2005-03-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.346

5 80 Karolina JAMRÓZ 2003-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.472 PB 

6 84 Anna DZIUMAK 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.511

7 554 Natalia MARUT 2003-02-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.707
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8 972 Magdalena SMUTEK 2004-06-20 LKS Stal Mielec(PK) 13.738

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ Start: 2018-06-18   18:29:
Wiatr:+2.5

1 126 Piotr WOJTASZEK 2003-04-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.794  PB   

2 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 11.815  PB   

3 266 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.926     

4 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 12.107  PB   

5 765 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.193     

6 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.692     

7 551 Marcin DRABIK 2003-08-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.848     

63 Kamil GÓRAL 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS1     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 2016-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   18:35:

1 58 Martyna RĘBISZ 2003-05-05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 3:11.901     

2 718 Monika KUŻNIAR 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:12.813  PB   

3 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 3:13.482  PB   

4 19 Magdalena CIUPIŃSKA 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:17.9512     

5 82 Alicja MATIASIK 2005-06-16 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:21.529     

6 562 Agata TYRA 2005-01-01 OLA Podkarpackie - Stalowa Wola(PK) 3:21.727

7 232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:22.495  PB   

8 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:24.224  PB   

9 91 Oliwia STAŃKO 2003-04-28 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:27.136  PB   

10 725 Julia ROKOSZ 2004-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:33.068  PB   

11 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:39.6211     

12 13 Emilia JASKOT 2006-07-21 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:54.6910     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  18:37:

Start: 2018-06-18   17:15:

1 502 Tatiana WABIA 2001-02-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.691 1.6

2 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.422 0.8

3 972 Gabriela TORBA 2001-09-30 LKS Stal Mielec(PK) 5.1620 0.1

4 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 5.123 1.3

5 89 Jolanta ULIASZ 2001-01-25 KKB MOSiR Krosno(PK) 5.104 PK0.2

6 973 Julia STOBIERSKA 2003-06-15 LKS Stal Mielec(PK) 4.955 0.0
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7 115 Magdalena GOLEC 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.8318 2.8

8 50 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.807 1.0

9 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4.708 0.8

10 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.686 0.3

11 585 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.5216 0.2

12 234 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4.519 1.7

13 152 Maria WILK 2004-09-22 KS Komunalni Sanok(PK) 4.5012 1.5

14 969 Gabriela LEŚ 2003-09-01 LKS Stal Mielec(PK) 4.3313 1.1

15 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.3019 0.6

16 51 Kinga SZPOJNAROWICZ 2002-06-25 KS Komunalni Sanok(PK) 4.3010 0.4

17 964 Kinga NOWAK 2004-12-09 LKS Stal Mielec(PK) 3.9711 0.5

18 1 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec(PK) 3.6715 1.5

19 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 3.3514 0.1

I II III IV V VI

x x 5.29 4.90 5.49 5.69Tatiana WABIA
3.1 0.4 0.9 2.9 0.0 1.6

x 5.42 5.40 4.98 5.20 4.78Martyna STRZELEC
1.2 0.8 0.9 0.1 0.0 1.1

5.16 5.11 4.96 5.07 4.95 xGabriela TORBA
0.1 1.8 0.4 2.4 0.0 0.9

5.05 4.92 x x 5.04 5.12Emilia JANIK
1.4 0.8 2.2 3.5 0.1 1.3

4.81 4.80 x x 4.68 5.10Jolanta ULIASZ
1.3 0.5 0.7 1.9 0.1 0.2

4.32 4.46 4.56 4.69 4.95 4.78Julia STOBIERSKA
0.7 0.8 0.6 0.3 0.0 2.1

4.73 4.83 4.69 4.58 4.65 xMagdalena GOLEC
0.3 2.8 1.4 1.2 1.8 2.7

4.30 4.71 4.78 4.67 4.77 4.80Monika MOSKAL
1.3 2.0 1.1 0.6 0.0 1.0

4.70 4.69 4.25 4.62 4.49 4.65Agata PUZIO
0.8 0.0 0.5 0.8 0.0 1.0

4.68 4.65 x 4.28 - -Dominika SZYMAŃSKA
0.3 1.8 0.3 0.2 - -

4.52 x x - - -Gabriela MAGER
0.2 0.5 0.2 - - -

x 4.38 4.51 4.47 4.49 4.26Mariola MAJOWICZ
1.5 1.7 1.7 0.0 0.5 1.5

4.42 3.61 4.29 4.12 3.90 4.50Maria WILK
2.3 0.7 1.4 1.1 0.0 1.5

4.24 4.33 2.59 4.18 x 4.04Gabriela LEŚ
1.2 1.1 1.7 1.5 0.4 1.1

4.30 4.30 4.09 - - -Kinga LORENC
0.6 2.2 0.5 - - -

x 4.00 4.30 4.04 x -Kinga SZPOJNAROWICZ
1.9 0.2 0.4 1.2 0.0 -

x x 3.97 - - -Kinga NOWAK
2.9 1.6 0.5 - - -

x 3.67 x - - -Wiktoria BALAWAJDER
0.1 1.5 1.6 - - -

3.26 2.93 3.35 - - -Wiktoria SZYMASZEK
0.1 1.4 0.1 - - -

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  18:40:

Start: 2018-06-18   18:10:

1 39 Ewelina TĘCZA 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.221
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 2013-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  18:40:

Start: 2018-06-18   18:10:

1 92 Michalina RYBARCZYK 2003-11-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.951

2 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.122

3 540 Gabriela RYŚ 2004-03-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.813

4 538 Weronika SZCZĘDOR 2004-11-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.444

5 118 Izabela WIERCIOCH 2003-03-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.395

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   18:43:

1 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 2:40.411  PB   

2 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 2:58.922     

3 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:00.083     

4 1 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:00.729     

5 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:04.715  PB   

6 90 Paweł GROCHOŁA 2004-08-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:04.7310     

7 1 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 3:17.408     

8 27 Kacpr GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:23.837  PB   

9 89 Paweł KUC 2005-06-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:24.086     

586 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/6 Start: 2018-06-18   18:56:

1 553 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.685     

2 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.453     

3 527 Aleksandra ŚLIWA 2003-09-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 44.942     

4 704 Dominika ZIĘBA 2003-04-07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 47.661  SB   

253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNS4     

550 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6     

Bieg 2/6 Start: 2018-06-18   18:59:

1 13 Oliwia PIKSA 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.184  PB   

2 38 Kamila ANIOŁ 2004-11-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.405  PB   

3 724 Martyna KAWA 2004-03-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.112  PB   

4 73 Gabriela JAGIELSKA 2004-09-08 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 47.126  PB   

5 970 Katarzyna HASEK 2004-08-03 LKS Stal Mielec(PK) 47.221  PB   

550 Paulina GALAS 2003-05-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS3     
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Bieg 3/6 Start: 2018-06-18   19:01:

1 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 46.143  PB   

2 50 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.492  PB   

3 969 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec(PK) 48.406  PB   

4 966 Gabriela MAREK 2005-07-16 LKS Stal Mielec(PK) 50.441  SB   

5 44 Aleksandra SURMA 2004-11-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 57.434     

222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS5     

Bieg 4/6 Start: 2018-06-18   19:04:

1 14 Wiktoria KARP 2003-09-18 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.001     

2 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 50.133     

3 37 Oktawia KAMIŃSKA 2004-03-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.126     

4 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 54.764     

5 78 Oliwia TARSUDIS 2005-06-05 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 57.202     

42 Kinga PIRÓG 2004-09-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS5     

Bieg 5/6 Start: 2018-06-18   19:08:

1 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.152     

2 963 Aleksandra GRZELAK 2006-09-26 LKS Stal Mielec(PK) 51.003     

3 17 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 55.976     

4 59 Natalia SIUDAK 2005-11-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 57.854     

966 Katarzyna STRUZIK 2003-09-16 LKS Stal Mielec(PK) DNS5     

Bieg 6/6 Start: 2018-06-18   19:10:

1 562 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.764     

2 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.865     

3 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 46.123     

4 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.172     

5 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.256     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 42.681     

2 Bieg 1 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 43.452     

3 Bieg 6 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 44.761     

4 Bieg 6 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 44.862     

5 Bieg 1 Aleksandra ŚLIWA 2003-09-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 44.943     

6 Bieg 2 Oliwia PIKSA 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.181  PB   

7 Bieg 2 Kamila ANIOŁ 2004-11-13 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.402  PB   

8 Bieg 2 Martyna KAWA 2004-03-11 CWKS Resovia Rzeszów 46.113  PB   

9 Bieg 6 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola 46.123     

10 Bieg 3 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 46.141  PB   

11 Bieg 2 Gabriela JAGIELSKA 2004-09-08 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 47.124  PB   

12 Bieg 5 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów 47.151     

13 Bieg 2 Katarzyna HASEK 2004-08-03 LKS Stal Mielec 47.225  PB   

14 Bieg 3 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.492  PB   

15 Bieg 1 Dominika ZIĘBA 2003-04-07 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 47.664  SB   

16 Bieg 6 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 48.174     

17 Bieg 3 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec 48.403  PB   

18 Bieg 4 Wiktoria KARP 2003-09-18 MKL Sparta Stalowa Wola 49.001     

19 Bieg 4 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba 50.132     

20 Bieg 6 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola 50.255     

21 Bieg 3 Gabriela MAREK 2005-07-16 LKS Stal Mielec 50.444  SB   

22 Bieg 5 Aleksandra GRZELAK 2006-09-26 LKS Stal Mielec 51.002     

23 Bieg 4 Oktawia KAMIŃSKA 2004-03-16 UKS Tempo 5 Przemyśl 51.123     

24 Bieg 4 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 54.764     

25 Bieg 5 Karolina ZIĘBA 2009-05-20 MKS Stal Nowa Dęba 55.973     

26 Bieg 4 Oliwia TARSUDIS 2005-06-05 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 57.205     

27 Bieg 3 Aleksandra SURMA 2004-11-24 MKL Sparta Stalowa Wola 57.435     

28 Bieg 5 Natalia SIUDAK 2005-11-28 MKL Sparta Stalowa Wola 57.854     

Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 5 Katarzyna STRUZIK 2003-09-16 LKS Stal Mielec DNSDNS     

Bieg 2 Paulina GALAS 2003-05-10 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 4 Kinga PIRÓG 2004-09-17 MKL Sparta Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg DNSDNS     

Bieg 1 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 2016-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  19:00:

Start: 2018-06-18   18:20:

1 558 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.523

2 707 Oskar SONDEJ 2003-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 39.904

3 27 Maksymilian BARTOCHA 2004-01-20 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.205

4 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.7011

5 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.086

6 42 Patryk CUDZIŁO 2004-03-15 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 17.5313

7 1 Wiktor CHRABĄSZCZ 2004-07-02 LKS Stal Mielec(PK) 17.368

8 1 Kacper HYLIŃSKI 2004-04-26 LKS Stal Mielec(PK) 16.0510

Strona 14

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2018-06-20 09:32:59



18 czerwca 2018

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(U20) 60.60

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  19:15:

Start: 2018-06-18   17:10:

1 57 Roksana FICAK 2000-12-09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.142

2 55 Wiktoria GÓRNIAK 1999-04-20 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.961

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  19:15:

Start: 2018-06-18   17:10:

1 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.184

2 22 Kamila PROCHASKA 2002-10-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.483

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  19:15:

Start: 2018-06-18   17:10:

1 92 Michalina RYBARCZYK 2003-11-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 33.885

2 55 Wiktoria DRAPAŁA 2004-01-04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.6111

3 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.247

4 540 Gabriela RYŚ 2004-03-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.336

5 563 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.761

6 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.038

7 538 Weronika SZCZĘDOR 2004-11-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.409

8 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 18.202

9 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.6810

10 118 Izabela WIERCIOCH 2003-03-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.6612

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 2017-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 2015-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/3 Start: 2018-06-18   19:16:

1 765 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.425  PB   

2 266 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 38.673     

3 735 Jakub WIĘCEK 2003-04-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 39.476  PB   

126 Piotr WOJTASZEK 2003-04-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) DNS4     

65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS2     

Strona 15

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2018-06-20 09:32:59



18 czerwca 2018

Bieg 2/3 Start: 2018-06-18   19:20:

1 1 Patryk JAWORSKI 2004-07-27 LKS Stal Mielec(PK) 41.906  PB   

2 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 42.253     

3 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.654     

4 766 Jakub MAJEWSKI 2004-01-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.181     

5 550 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.092     

Bieg 3/3 Start: 2018-06-18   19:23:

1 526 Oskar KANIUCZAK 2003-05-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.655     

2 523 Karol DOMIN 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.694  SB   

3 566 Wiktor UCHMAN 2004-04-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.796     

4 11 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 51.262     

5 27 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 52.503     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 38.421  PB   

2 Bieg 1 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 38.672     

3 Bieg 1 Jakub WIĘCEK 2003-04-04 CWKS Resovia Rzeszów 39.473  PB   

4 Bieg 3 Oskar KANIUCZAK 2003-05-23 CWKS Resovia Rzeszów 41.651     

5 Bieg 3 Karol DOMIN 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów 41.692  SB   

6 Bieg 2 Patryk JAWORSKI 2004-07-27 LKS Stal Mielec 41.901  PB   

7 Bieg 2 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 42.252     

8 Bieg 3 Wiktor UCHMAN 2004-04-24 CWKS Resovia Rzeszów 42.793     

9 Bieg 2 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 43.653     

10 Bieg 2 Jakub MAJEWSKI 2004-01-22 CWKS Resovia Rzeszów 44.184     

11 Bieg 2 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola 45.095     

12 Bieg 3 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba 51.264     

13 Bieg 3 Nikodem JASKOT 2008-05-06 MKS Stal Nowa Dęba 52.505     

Bieg 1 Piotr WOJTASZEK 2003-04-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl DNSDNS     

Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl DNSDNS     

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 2000-09-09Rekord Polski(U16) 5:31.63

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   19:32:

1 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 6:36.111  PB   

2 101 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 6:37.753  PB   

3 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7:00.184     

4 10 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 7:09.912     
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2018-06-18   19:44:

1 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.952     

562 Kornelia BUTRYN 2006-09-14
554 Natalia MARUT 2003-02-16
553 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27
550 Oliwia GUT 2005-03-26

2 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.926

84 Anna DZIUMAK 2004-03-24
92 Adriana WŁOCH 2003-01-19
90 Martyna STRZELEC 2003-02-04
14 Natalia WYWROT 2003-06-16
83 Marta SZUMADA 2003-10-18

UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DQ5     

80 Karolina JAMRÓZ 2003-01-14
212 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20
725 Natalia GUZIOR 2003-02-05
253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25
704 Dominika ZIĘBA 2003-04-07

LKS Stal Mielec(PK) DQ3     

965 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11
972 Magdalena SMUTEK 2004-06-20
966 Katarzyna STRUZIK 2003-09-16
965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27
973 Julia STOBIERSKA 2003-06-15

Bieg 2/2 Start: 2018-06-18   19:50:

1 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.285

742 Dominika LENCZAK 2004-10-05
745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02
744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04
703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28
750 Julia SULEJ 2004-03-24

2 KKS Victoria Stalowa Wola II 56.233     

2 Agata TYRA 2005-01-05
Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10

55 Natalia CYGAN 2005-05-25
551 Wiktoria JUHAN 2004-08-20

KKB MOSiR Krosno(PK) DQ4     

zuzanna patejko 2003-01-01
Zuzanna OPAROWSKA 2003-01-01

50 Monika MOSKAL 2003-10-14
77 Kinga LORENC 2004-06-19

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 KKS Victoria Stalowa Wola 50.951     

2 Bieg 1 UKS Tempo 5 Przemyśl 51.922

3 Bieg 2 CWKS Resovia Rzeszów 54.281

4 Bieg 2 KKS Victoria Stalowa Wola II 56.232     

Bieg 2 KKB MOSiR Krosno DQDQ     

Bieg 1 LKS Stal Mielec DQDQ     

Bieg 1 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DQDQ     

Strona 17

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2018-06-20 09:33:00



18 czerwca 2018

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2018-06-18   19:57:

1 LKS Stal Mielec(PK) 48.655

963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29
964 Mateusz MOLEK 2004-07-20
966 Konrad SITO 2004-08-13
971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04

2 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 54.492

101 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27
Bartłomiej SAWUŁA 2006-01-01

625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24
266 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  19:50:

Start: 2018-06-18   18:45:

1 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.451

2 972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec(PK) 1.455

3 590 Amelia JAROSZ 2005-01-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.404

4 965 Julia ORŁOWSKA 2004-04-15 LKS Stal Mielec(PK) 1.306

5 1 Malwina AMAROWICZ 2005-01-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.258

6 965 Wiktoria CHOJNACKA 2005-09-23 LKS Stal Mielec(PK) 1.207

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  19:50:

Start: 2018-06-18   18:45:

1 37 Filip KOSTKIEWICZ 1999-05-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.981

2 552 Robert ULDYNOWICZ 2005-01-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.503

3 964 Dawid BURDZEL 2004-04-17 LKS Stal Mielec(PK) 1.454

4 87 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.405
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  20:00:

Start: 2018-06-18   19:00:

1 66 Wiktoria HUSAK 2002-09-16 KS Komunalni Sanok(PK) 21.422

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński2015-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  20:00:

Start: 2018-06-18   19:00:

1 550 Paulina GALAS 2003-05-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.601

2 92 Michalina RYBARCZYK 2003-11-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 26.403

3 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.024

4 55 Gabriela BAZYLAK 2004-08-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.925

5 90 Zuzanna HATAŚ 2004-04-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 20.982

6 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.457

7 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.246

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  20:00:

Start: 2018-06-18   19:00:

1 557 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 46.941

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ
Koniec:  2018-06-18  20:00:

Start: 2018-06-18   19:00:

1 558 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.203

2 55 Jakub WĘGRZYNIAK 2004-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 35.256

3 1 Filip LESIAK 2004-11-22 LKS Stal Mielec(PK) 28.148

4 1 Igor SKRZYNIARZ 2004-08-27 LKS Stal Mielec(PK) 15.887

537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) NM5
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